様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _Hlk27052531]年　　月　　日
出雲市長　様
住所又は所在地
申請者　氏名又は団体名
[bookmark: _GoBack]及び代表者氏名

日御碕地区利用拠点滞在環境等上質化事業補助金交付申請書

日御碕地区利用拠点滞在環境等上質化事業補助金交付要綱第６条の規定により、上記補助金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
	事業の名称

	補助金の交付要望額

	補助事業の着手及び完了の予定期日

担当者情報
	（ふりがな）

	担当者氏名

	担当者所属機関・部署名

	連絡先
	（電話番号）
（FAX）
（e-mail）

	書類等の送付先

	その他（日中連絡先）

添付書類
[bookmark: _Hlk33797247]１　国補助事業者に提出した交付申請書（添付書類を含む。）の写し及び国補助事業者から受けた交付決定通知書の写し

２　その他参考資料